de setembre de 2025, es va adjudicar a l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO SL 
(INTRA), el contracte per a la prestació del servei de suport tècnic per la projecte IRAP 
amb l’actualització de les dades i accidents corresponents a l’any natural en curs. 
(Exp.SCT-2025-134) un import total màxim IVA inclòs de vint-i-dos mil nou-cents noranta 
euros (22.990,00 €), dels quals dinou mil euros (19.000,00 €) corresponen al preu del 
contracte IVA exclòs, i tres mil nou-cents noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21% 
d’IVA aplicable. 

Segon.- Que la disposició quarta del Plec de clàusules administratives particulars que 
regeix aquest contracte preveu que la pròrroga l’acordarà l’òrgan de contractació i serà 
obligatòria per a l’empresa contractista, sempre que ho avisi amb, almenys, dos mesos

[...]

Catalunya es va fer en data 10 de novembre de 2025. 

Cinquè.- Que per Resolució del director del Servei Català de Trànsit, de data 20 de 
novembre de 2025 es va aprovar la primera pròrroga del contracte esmentat per un 
import total màxim IVA inclòs de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros (22.990,00 €), dels 
quals dinou mil euros (19.000,00 €) corresponen al preu del contracte IVA exclòs, i tres 

mil nou-cents noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21% d’IVA aplicable. 
Condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost corresponent del 
Servei Català de Trànsit per a l’any 2026. 

Per tot això, ambdues parts, 

ACORDEN 

Primer.- Prorrogar el contracte de serveis SCT-2025-134 per a la prestació del servei de

[...]

contracte per a la prestació del servei de suport tècnic per la projecte IRAP amb 
l’actualització de les dades i accidents corresponents a l’any natural en curs, per un 
import total màxim IVA inclòs de vint-i-dos mil nou-cents noranta euros (22.990,00 €), dels 
quals dinou mil euros (19.000,00 €) corresponen al preu del contracte IVA exclòs, i tres 
mil nou-cents noranta euros (3.990,00 €) corresponen al 21% d’IVA aplicable, amb càrrec 
a la posició pressupostària . Condicionat a l’existència de crèdit 
adequat i suficient en el pressupost corresponent del Servei Català de Trànsit per a l’any 
2026. 

Segon.- El termini d’execució serà des de l’1 de gener de 2026 fins a 31 de desembre de